
東急リバブル北千住センターが
移転オープンいたしました。

移転OPEN
東急リバブル 北千住センター

THU7.172025

NEW
東急リバブル㈱
北千住センター

北千住マルイ8階 ▼ ▼ ▼

│北千住マルイ８階に移転しました。│

東急リバブル北千住センターは、7/17(木)に北千住マルイ8階に移転オープンいたしました。
居住用不動産（マンション、一戸建）・土地・収益不動産・事務所・ビル・工場・借地権・底地権等の
ご売却・ご購入・お買換え・資産処分等のご相談には大変自信をもっております。
地域の皆さまの良き相談窓口となれるよう従業員一同まごころこめてご対応させていただきます。
お気軽に店舗にお寄り頂けますと幸いです。ご相談・ご来店心よりお待ち申し上げております。

セ
ン
タ
ー
長

坂
上
靖
行

kitasenjyu@ma.livable.jp

リバブル 北千住 検 索

0120-227-109通話料
無料

お好みのアクセス方法でお問い合せください。

お住いに関する各種ご相談を
無料で承っております！ 右の

QRコードから
当社HPへ
アクセス

※QRコードは㈱デンソーウェーブの
　登録商標です。

担当のスタッフが
お客様の不動産を
無料で査定をいたします

簡単無料査定！
売却物件募集中スマホ

で


